b.开标项目电子服务、交易系统的软件或网络数据库出现错误不

能进行正常操作的。

c.系统存在安全漏洞，有潜在泄密风险的。

d.交易系统计算机病毒发作，导致系统无法正常运行的。

e. 电力系统发生故障，导致交易系统无法运行的。

f.其他非投标人(供应商) 原因，导致开标无法正常进行的。系统

故障在三个小时内排除的项目开标重新启动。三个小时内未排除的，

另行通知网上开标时间。

评标方法 评标办法：综合评分法。

履约保证金 (1)是否需要提交：否。

招标代理服务费

(1)代理机构固定收取人民币陆仟叁佰元（¥6300.00元）。

(2)招标代理服务费交纳账户：

户  名：贵州新山水建设咨询（集团）有限公司

账  号：51750188000053156

开户行：中国光大银行股份有限公司贵阳碧海花园支行

其他说明 项目编号以系统自动生成的“P5200002025000EMP”或“
XSSCG-2025-672-1”均可

第三章 投标人须知正文
第一节 说明

一、说明 

1．适用范围

1.1 本招标文件适用于本次投标邀请中所叙述项目的采购。

2．定义 

2.1“采购人”（或称“招标人”、“采购方”）系指获得资金或贷款的国